
г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 11 февраля 2018 года

Заплыв 1 - 50-вс (1/5) - д 15:00
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Скворцова Елена 2006 ФОЦ "ОЛИМП" Фрязино 0:40,00
3 Матвиенко Виктория 2006 СШ Косино Москва 0:38,00
4 Сердюк Елизавета 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:36,00
5 Гречушникова Алена 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:37,50
6 Костяева Яна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:38,00
7
8

Заплыв 2 - 50-вс (2/5) - д 15:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Фунтякова Полина 2004 Динамо Тверь 0:35,00
2 Дианова Олеся 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:34,00
3 Алиева Сабина 2006 СШ 82 Москва 0:34,00
4 Шитова Анастасия 2005 лично Воскресенск 0:33,00
5 Хацкевич Ксения 2005 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:33,90
6 Воронцова Дарья 2006 лично Москва 0:34,00
7 Кольцова Вероника 2006 СШ-82 Москва 0:34,40
8 Санина Анастасия 2006 лично Москва 0:35,40

Заплыв 3 - 50-вс (3/5) - д 15:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ранчинская Вероника 2005 ЦСКА Одинцово 0:33,00
2 Никифорова Ксения 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:32,00
3 Федорина Виктория 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:31,50
4 Халина Ангелина 2005 СШОР Академия спорта Воскресенск 0:31,50
5 Соболева Виктория 2004 Счастливый Дельфин Москва 0:31,50
6 Прохорова Екатерина 2004 СК ,,Фили,, Москва 0:32,00
7 Кислова Екатерина 2004 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:32,60
8 Филиппова Надежда 2005 ФОЦ "ОЛИМП" Фрязино 0:33,00

Заплыв 4 - 50-вс (4/5) - д 15:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Маслова Александра 2004 лично Москва 0:30,20
2 Ахонько Мария 2005 лично Москва 0:30,00
3 Астафьева Мария 2005 Воробьёвы горы Москва 0:30,00
4 Яновская Анна 2005 МОУ СОШ №5 Фрязино 0:29,50
5 Бадальянц Карина 2004 лично Москва 0:30,00
6 Манаева Полина 2005 Динамо Тверь 0:30,00
7 Троицкая Валерия 2003 ЛИЧНО Москва 0:30,80
8 Смирнова Анна 2005 лично Москва 0:30,50

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Зима»
Стартовый протокол



Заплыв 5 - 50-вс (5/5) - д 15:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Линда Ульяна 2005 Динамо Тверь 0:29,00
2 Хатмуллина Алина 2004 лично Москва 0:28,00
3 Пирогова Ольга 2003 0 Пушкино 0:27,90
4 Холопова Мария 2004 ДЮСШ 10 Иваново 0:27,40
5 Волкова Юлия 2004 Воробьёвы горы Москва 0:27,60
6 Евсеева Александра 2003 СШОР Москвич Москва 0:28,00
7 Черноморцева Евгения 2003 Лично Москва 0:28,50
8 Торгаева Ксения 2005 СШ Косино Москва 0:29,50

Заплыв 6 - 50-вс (1/9) - м 15:10
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Анисимов Рем 2006 СШОР Руза 0:42,00
3 Кедров Илиан 2006 МАУ СК Атлант Домодедово 0:39,00
4 Миронов Иван 2005 ЦСКА Одинцово 0:37,40
5 Барабаш Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 0:38,40
6 Казьмин Влад 2006 СК "ОРИОН" Балашиха 0:42,00
7 Федотов Даниил 2005 СШОР Руза 0:43,00
8

Заплыв 7 - 50-вс (2/9) - м 15:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Соловьев Дмитрий 2005 СШОР Руза 0:37,00
2 Онищук Константин 2006 лично Орехово-Зуево 0:36,60
3 Григорян Артур 2006 лично Москва 0:35,00
4 Шитов Кирилл 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:34,00
5 Гора Иван 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:34,50
6 Анисимов Артём 2004 СШОР Руза 0:35,00
7 Тихонов Артём 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0:37,00
8 Барышников Сергей 2005 МССУОР № 4 им. А. Я. Гомельского Москва 0:37,00

Заплыв 8 - 50-вс (3/9) - м 15:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ногаев Тимур 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:34,00
2 Храпковский Максим 2006 Лично Москва 0:33,00
3 Бурачков Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:33,00
4 Дюканов Сергей 2005 МБУ "СШОР "Академия спорта" Воскресенск 0:32,50
5 Щучев Даниил 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0:33,00
6 Ручко Никита 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:33,00
7 Левченко Илья 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0:34,00
8 Ячменев Роман 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:34,00

Заплыв 9 - 50-вс (4/9) - м 15:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Токаев Айдемир 2004 лично Мытищи 0:32,10
2 Рощин Владислав 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 0:32,00
3 Яворский Иван 2004 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:32,00
4 Терехов Даниил 2006 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:31,50
5 Попов Владимир 2004 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:32,00
6 Кравченко Богдан 2006 МОУ СОШ №5 Фрязино 0:32,00
7 Павлов Иван 2006 Лично Москва 0:32,00
8 Гальянов Иван 2005 СШОР Руза 0:32,50



Заплыв 10 - 50-вс (5/9) - м 15:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Дернович Арсений 2006 ЦСКА Одинцово 0:30,90
2 Александров Кирилл 2006 лично Москва 0:30,50
3 Авдохин Егор 2003 Лично Москва 0:30,30
4 Кирюхин Кирилл 2005 СШОР Руза 0:30,00
5 Сысолетин Никита 2005 лично Москва 0:30,00
6 Морошкин Михаил 2005 Динамо Тверь 0:30,50
7 Савельев Максим 2005 лично Москва 0:30,60
8 Козлов Кирилл 2005 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:31,00

Заплыв 11 - 50-вс (6/9) - м 15:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Причалов Алексей 2004 лично Москва 0:30,00
2 Никитин Глеб 2006  ДЮСШ ВЕЛИЧ Звенигород 0:29,90
3 Лаврухин Степан 2005 ГБОУ школа 2005 Москва 0:29,50
4 Шавырин Артем 2003 КДЮСШ Ивантеевка 0:29,50
5 Голиков Даниил 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:29,50
6 Иванов Виктор 2006 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:29,50
7 Михеев Александр 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0:30,00
8 Балашов Юрий 2005 шк 4 Москва 0:30,00

Заплыв 12 - 50-вс (7/9) - м 15:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кайдалов Никита 2005 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:29,30
2 Прутенский Алексей 2004 Динамо Тверь 0:29,00
3 Баулин Степан 2005 лично Москва 0:28,50
4 Адамов Глеб 2004 лично Москва 0:28,50
5 Седов Дмитрий 2004 лично Воскресенск 0:28,50
6 Абрамов Андрей 2004 Лично Москва 0:29,00
7 Сирота Дмитрий 2005 МОУ СОШ №5 Фрязино 0:29,00
8 Илюнов Тимур 2003 Динамо Тверь 0:29,50

Заплыв 13 - 50-вс (8/9) - м 15:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Новиков Александр 2005 СШ 4 Москва 0:28,90
2 Балан Владислав 2004 Лично Москва 0:28,50
3 Поздняков Никита 2003 МОУ СОШ №5 Фрязино 0:28,00
4 Холопов Иван 2004 ДЮСШ 10 Иваново 0:27,60
5 Макаров Матвей 2005 лично Москва 0:28,00
6 Зайцев Иван 2003 ФОЦ "ОЛИМП" Фрязино 0:28,00
7 Бокастов Павел 2004 СШ 4 Москва 0:28,90
8 Сапронов Андрей 2005 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:28,50

Заплыв 14 - 50-вс (9/9) - м 15:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Макаров Ярослав 2004 ГБОУ школа 2005 Москва 0:27,00
2 Соколов Михаил 2004 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:26,80
3 Холоденко Даниил 2003 лично Москва 0:26,10
4 Журавлев Артём 2004 Спортивная школа Весна Климовск 0:00,40
5 Ефремов Матвей 2003 Лично Люберцы 0:25,50
6 Витряк Андрей 2004 КДЮСШ Ивантеевка 0:26,50
7 Колбасин Егор 2004 МАУ СШ Химки 0:27,00
8 Хамидов Тимур 2004 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:27,00



Заплыв 15 - 50-сп (1/3) - д 15:28
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Ганженко Мария 2005 МОУ СОШ №5 Фрязино 0:43,00
3 Сердюк Елизавета 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:42,00
4 Просветова Вероника 2004 ЦСКА Одинцово 0:39,40
5 Лебедева Дарья 2005 СШОР Руза 0:41,00
6 Гречушникова Алена 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:42,50
7
8

Заплыв 16 - 50-сп (2/3) - д 15:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Тимохина Полина 2005 МАУ СШ Химки 0:38,00
2 Найдёнова Елена 2004 СШОР Руза 0:37,00
3 Хацкевич Ксения 2005 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:36,10
4 Зиновьева Анна 2004 Лично Москва 0:36,00
5 Михина Надежда 2005 СШ Косино Москва 0:36,00
6 Зиновьева Ольга 2004 Лично Москва 0:37,00
7 Герасимова Алена 2004 ЦСКА Одинцово 0:38,00
8 Морёнова Александра 2004 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:38,80

Заплыв 17 - 50-сп (3/3) - д 15:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Воронкова Екатерина 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:34,00
2 Никитина Татьяна 2003 Счастливый Дельфин Москва 0:33,50
3 Санина Анастасия 2006 лично Москва 0:32,00
4 Журавлева Валерия 2005 Дюсш Чехов 0:32,00
5 Авдеева Елизавета 2005 лично Воскресенск 0:32,00
6 Пчелякова Ксения 2005 Лично Мытищи 0:33,40
7 Маслова Александра 2004 лично Москва 0:34,00
8 Размолодина Софья 2005 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:34,10

Заплыв 18 - 50-сп (1/4) - м 15:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Леушин Александр 2005 лично Москва 0:54,00
2 Анисимов Рем 2006 СШОР Руза 0:47,00
3 Анисимов Артём 2004 СШОР Руза 0:44,00
4 Фёдоров Артём 2006 Лично Москва 0:39,00
5 Соловьев Дмитрий 2005 СШОР Руза 0:43,00
6 Казьмин Влад 2006 СК "ОРИОН" Балашиха 0:45,00
7 Федотов Даниил 2005 СШОР Руза 0:52,00
8

Заплыв 19 - 50-сп (2/4) - м 15:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Терехов Даниил 2006 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:38,00
2 Милкин Александр 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:38,00
3 Попов Владимир 2004 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:37,20
4 Варення Глеб 2005 лично Москва 0:36,00
5 Абрамов Андрей 2004 Лично Москва 0:37,00
6 Козлов Кирилл 2005 ФОЦ «ОЛИМП-2» Фрязино 0:38,00
7 Шитов Кирилл 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 0:38,00
8 Бегинин Кирилл 2005 СШОР юность Москвы Труд Москва 0:38,50



Заплыв 20 - 50-сп (3/4) - м 15:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Яворский Иван 2004 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:36,00
2 Бегои Михаил 2004 лично Москва 0:35,50
3 Смирнов Дмитрий 2006 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:34,50
4 Сапронов Андрей 2005 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:33,70
5 Поляков Данила 2005 лично Москва 0:33,90
6 Волкодаев Максим 2004 лично Москва 0:35,20
7 Козлов Василий 2005 лично Москва 0:35,50
8 Балашов Юрий 2005 шк 4 Москва 0:36,00

Заплыв 21 - 50-сп (4/4) - м 15:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Петров  Максим 2005 СШ Весна Климовск 0:33,00
2 Лаврухин Степан 2005 ГБОУ школа 2005 Москва 0:32,30
3 Соколов Михаил 2004 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:31,20
4 Кречетов Андрей 2003 КДЮСШ Ивантеевка 0:30,00
5 Духов Сергей 2004 Динамо Тверь 0:31,00
6 Новиков Алексей 2006 СШ 4 Москва 0:32,00
7 Пивоваров Андрей 2003 МАУ СШ Химки 0:33,00
8 Хамидов Тимур 2004 ГБОУ Школа 2005 Москва 0:33,30

Перерыв 15 минут. Разминка запрещена.

Заплыв 22 - 100-бат (1/2) - д 15:57
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Махмудова Елизавета 2004 С.Ш.Косино Москва 1:27,70
3 Ярикова Анна 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:21,00
4 Троицкая Валерия 2003 ЛИЧНО Москва 1:18,00
5 Юрлова Наталья 2005 СШОР Руза 1:18,00
6 Трофимова Ксения 2006 Лично Москва 1:21,00
7 Финошкина София 2005 лично Люберцы 1:30,00
8

Заплыв 23 - 100-бат (2/2) - д 16:00
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сухоловская Амалия 2003 лично Воскресенск 1:14,00
2 Авдеева Наталья 2005 ГБОУ школа 2005 Москва 1:12,00
3 Рогожинова Дарья 2006 СШОР Руза 1:10,00
4 Волкова Юлия 2004 Воробьёвы горы Москва 1:04,40
5 Малахина Алина 2003 КДЮСШ Ивантеевка 1:10,00
6 Воронкова Виктория 2004 SC Shark Kick Москва 1:11,00
7 Родионова Екатерина 2005 Лично Мытищи 1:12,40
8 Смирнова Анна 2005 лично Москва 1:15,00

Заплыв 24 - 100-бат (1/5) - м 16:03
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Онищук Константин 2006 лично Орехово-Зуево 1:40,10
3 Головин Артём 2006 ЦСКА Одинцово 1:29,00
4 Гора Иван 2006 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 1:26,00
5 Миронов Иван 2005 ЦСКА Одинцово 1:28,40
6 Аверьянов Алексей 2006 лично Подольск 1:30,00
7
8



Заплыв 25 - 100-бат (2/5) - м 16:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Леушин Александр 2005 лично Москва 1:25,00
2 Бабарико Артём 2005 СШОР Руза 1:24,00
3 Бурачков Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 1:22,00
4 Руденко Григорий 2006 СШ 4 Москва 1:21,00
5 Воробьев Никита 2004 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:22,00
6 Соловьев Эдуард 2004 ЦСКА Одинцово 1:23,00
7 Попов Кирилл 2005 СШОР Руза 1:25,00
8 Левченко Илья 2004 КДЮСШ Ивантеевка 1:26,00

Заплыв 26 - 100-бат (3/5) - м 16:09
№ Имя Год Команда Город Время

1 Никитин Глеб 2006  ДЮСШ ВЕЛИЧ Звенигород 1:20,40
2 Панин Станислав 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:20,00
3 Волошко Артем 2006 СШ 4 Москва 1:18,00
4 Кравченко Богдан 2006 МОУ СОШ №5 Фрязино 1:17,00
5 Иванов Виктор 2006 ГБОУ Школа 2005 Москва 1:17,10
6 Гзирян Эрик 2005 СШ 4 Москва 1:19,00
7 Чичагов Максим 2006 СШОР Руза 1:20,00
8 Александров Кирилл 2006 лично Москва 1:21,00

Заплыв 27 - 100-бат (4/5) - м 16:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Смирнов Дмитрий 2006 ГБОУ Школа 2005 Москва 1:15,50
2 Старостин Денис 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:14,00
3 Парамонов Эдуард 2005 лично Подольск 1:13,00
4 Илюнов Тимур 2003 Динамо Тверь 1:10,50
5 Макаров Матвей 2005 лично Москва 1:11,00
6 Титков Кирилл 2004 СШОР Академия спорта Воскресенск 1:14,00
7 Гольденберг Григорий 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:15,00
8 Катюшин Вадим 2005 лично Москва 1:17,00

Заплыв 28 - 100-бат (5/5) - м 16:15
№ Имя Год Команда Город Время

1 Есин Иван 2004 ДЮСШ. 10 Иваново 1:10,00
2 Бокастов Павел 2004 СШ 4 Москва 1:10,00
3 Трушля Егор 2003 ГБОУ школа 2005 Москва 1:03,40
4 Журавлев Артём 2004 Спортивная школа Весна Климовск 0:01,20
5 Свидерский Артем 2003 СШ Косино Москва 1:01,80
6 Китаев Павел 2005 МБУДО ДЮСШ №10 Иваново 1:06,00
7 Углов Максим 2004 КДЮСШ Ивантеевка 1:10,00
8 Жигарев Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:10,00

Заплыв 29 - 100-бр (1/4) - д 16:18
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Костяева Яна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 1:35,00
4 Наземнова Виктория 2004 СК "ОРИОН" Балашиха 1:40,00
5 Суворова Мария 2005 СШОР Руза 1:36,00
6
7
8



Заплыв 30 - 100-бр (2/4) - д 16:21
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Просветова Вероника 2004 ЦСКА Одинцово 1:34,20
3 Прохорова Екатерина 2004 СК ,,Фили,, Москва 1:33,00
4 Мукосей Сабина 2006 лично Москва 1:30,50
5 Алиева Сабина 2006 СШ 82 Москва 1:32,00
6 Воронцова Дарья 2006 лично Москва 1:33,00
7 Кольцова Вероника 2006 СШ-82 Москва 1:34,80
8

Заплыв 31 - 100-бр (3/4) - д 16:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Тимохина Полина 2005 МАУ СШ Химки 1:30,00
2 Грбич Стефана 2004 ЦСКА Одинцово 1:30,00
3 Гусева Мария 2005 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:26,00
4 Ежелович Елизавета 2005 Воробьёвы горы Москва 1:24,00
5 Кутепова Ульяна 2005 лично Москва 1:24,00
6 Васюхина Тамара 2003 ЦСКА Одинцово 1:27,20
7 Фунтякова Полина 2004 Динамо Тверь 1:30,00
8 Бершауэр Софья 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 1:30,00

Заплыв 32 - 100-бр (4/4) - д 16:27
№ Имя Год Команда Город Время

1 Крайнова Анастасия 2005 Воробьёвы горы Москва 1:20,00
2 Журавлева Валерия 2005 Дюсш Чехов 1:17,00
3 Крылова Маргарита 2003 Воробьёвы горы Москва 1:15,00
4 Кривенко Вероника 2005 ДСЮШ №62 Москва 1:04,80
5 Кривенко Майя 2005 ДСЮШ №62 Москва 1:05,80
6 Хатмуллина Алина 2004 лично Москва 1:17,00
7 Митюшкина Татьяна 2003 СШ №4 Москва 1:18,00
8 Евсеева Александра 2003 СШОР Москвич Москва 1:21,00

Заплыв 33 - 100-бр (1/4) - м 16:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Болдырев Дмитрий 2006 лично Москва 1:50,00
2 Дуванский Павел 2006 ЦСКА Одинцово 1:49,00
3 Кедров Илиан 2006 МАУ СК Атлант Домодедово 1:44,00
4 Нурмашев Артём 2005 лично Красногорск 1:38,00
5 Назарчук Тихон 2006 ЦСКА Одинцово 1:38,00
6 Костенко Никита 2006 СШОР Академия спорта Воскресенск 1:45,50
7 Барышников Сергей 2005 МССУОР № 4 им. А. Я. Гомельского Москва 1:50,00
8 Андрюшкин Михаил 2006 СШОР Руза 2:08,00

Заплыв 34 - 100-бр (2/4) - м 16:33
№ Имя Год Команда Город Время

1 Соколов Антон 2006 СШОР Руза 1:35,00
2 Барабаш Андрей 2006 ЦСКА Одинцово 1:31,30
3 Кирюхин Кирилл 2005 СШОР Руза 1:30,00
4 Тихонов Артём 2004 КДЮСШ Ивантеевка 1:29,00
5 Попов Кирилл 2005 СШОР Руза 1:29,00
6 Храпковский Максим 2006 Лично Москва 1:31,00
7 Стрижов Тимофей 2006 СШ 4 Москва 1:34,00
8 Аверьянов Алексей 2006 лично Подольск 1:37,80



Заплыв 35 - 100-бр (3/4) - м 16:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сысолетин Никита 2005 лично Москва 1:28,00
2 Горобец Тимофей 2006 лично Москва 1:25,10
3 Ячменев Роман 2006 КДЮСШ Ивантеевка 1:24,00
4 Бегинин Кирилл 2005 СШОР юность Москвы Труд Москва 1:22,60
5 Балан Владислав 2004 Лично Москва 1:23,20
6 Авдохин Егор 2003 Лично Москва 1:25,50
7 Курочкин Никита 2005 СШОР юность Москвы Труд Москва 1:26,00
8 Тектов Андрей 2003 СШОР Академия спорта Воскресенск 1:28,50

Заплыв 36 - 100-бр (4/4) - м 16:39
№ Имя Год Команда Город Время

1 Никульшин Дмитрий 2004 СШОР Академия спорта Воскресенск 1:22,00
2 Есин Иван 2004 ДЮСШ. 10 Иваново 1:18,00
3 Китаев Павел 2005 МБУДО ДЮСШ №10 Иваново 1:15,00
4 Макаров Ярослав 2004 ГБОУ школа 2005 Москва 1:11,00
5 Шавырин Артем 2003 КДЮСШ Ивантеевка 1:14,00
6 Морошкин Михаил 2005 Динамо Тверь 1:17,00
7 Дернович Владислав 2006 ЦСКА Одинцово 1:20,00
8 Трехов Даниил 2005 Лично Москва 1:22,00

Заплыв 37 - 200-сп (1/2) - д 16:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Дианова Олеся 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 3:00,00
2 Ганженко Мария 2005 МОУ СОШ №5 Фрязино 2:57,00
3 Лебедева Дарья 2005 СШОР Руза 2:54,00
4 Михина Надежда 2005 СШ Косино Москва 2:45,00
5 Зиновьева Ольга 2004 Лично Москва 2:48,00
6 Найдёнова Елена 2004 СШОР Руза 2:56,00
7 Морёнова Александра 2004 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:58,00
8

Заплыв 38 - 200-сп (2/2) - д 16:47
№ Имя Год Команда Город Время

1 Никифорова Ксения 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 2:40,00
2 Рогожинова Дарья 2006 СШОР Руза 2:37,00
3 Пчелякова Ксения 2005 Лично Мытищи 2:34,40
4 Воронкова Екатерина 2005 КДЮСШ Ивантеевка 2:27,00
5 Воронкова Виктория 2004 SC Shark Kick Москва 2:30,00
6 Никитина Татьяна 2003 Счастливый Дельфин Москва 2:34,50
7 Размолодина Софья 2005 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:39,00
8 Авдеева Елизавета 2005 лично Воскресенск 2:40,00

Заплыв 39 - 200-сп (1/2) - м 16:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Андрюшкин Михаил 2006 СШОР Руза 4:00,00
2 Исаченко Глеб 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 3:10,00
3 Воробьев Иван 2003 СШОР Академия спорта Воскресенск 2:58,00
4 Фёдоров Артём 2006 Лично Москва 2:54,00
5 Дернович Арсений 2006 ЦСКА Одинцово 2:55,00
6 Ногаев Тимур 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 3:01,00
7 Болдырев Дмитрий 2006 лично Москва 3:30,00
8



Заплыв 40 - 200-сп (2/2) - м 16:57
№ Имя Год Команда Город Время

1 Поляков Данила 2005 лично Москва 2:42,00
2 Белан Герман 2005 лично Москва 2:40,00
3 Новиков Алексей 2006 СШ 4 Москва 2:33,00
4 Кречетов Андрей 2003 КДЮСШ Ивантеевка 2:20,00
5 Новиков Александр 2005 СШ 4 Москва 2:32,00
6 Петров  Максим 2005 СШ Весна Климовск 2:39,00
7 Савков Алексей 2004 СШ Весна/УСЦ Юность/ Климовск 2:41,00
8 Токаев Айдемир 2004 лично Мытищи 2:49,70

Заплыв 41 - 200-вс (1/5) - д 17:02
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Жихарева Елизавета 2005 ДСЮШ №62 Москва 3:00,60
3 Герасимова Алена 2004 ЦСКА Одинцово 2:50,10
4 Ранчинская Вероника 2005 ЦСКА Одинцово 2:48,00
5 Наземнова Виктория 2004 СК "ОРИОН" Балашиха 2:50,00
6 Скворцова Елена 2006 ФОЦ "ОЛИМП" Фрязино 2:55,00
7
8

Заплыв 42 - 200-вс (2/5) - д 17:07
№ Имя Год Команда Город Время

1 Федорина Виктория 2005 МБУ НМР "СШОР" Ногинск 2:47,00
2 Митина Дана 2006 СШОР Руза 2:45,00
3 Суворова Мария 2005 СШОР Руза 2:45,00
4 Матвиенко Виктория 2006 СШ Косино Москва 2:43,00
5 Халина Ангелина 2005 СШОР Академия спорта Воскресенск 2:45,00
6 Бершауэр Софья 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 2:45,00
7 Грбич Стефана 2004 ЦСКА Одинцово 2:46,20
8 Кислова Екатерина 2004 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:48,00

Заплыв 43 - 200-вс (3/5) - д 17:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Финошкина София 2005 лично Люберцы 2:42,00
2 Ярикова Анна 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 2:36,00
3 Филиппова Надежда 2005 ФОЦ "ОЛИМП" Фрязино 2:32,00
4 Кутепова Ульяна 2005 лично Москва 2:29,00
5 Бадальянц Карина 2004 лично Москва 2:32,00
6 Шитова Анастасия 2005 лично Воскресенск 2:35,00
7 Юрлова Наталья 2005 СШОР Руза 2:38,00
8 Махмудова Елизавета 2004 С.Ш.Косино Москва 2:42,70

Заплыв 44 - 200-вс (4/5) - д 17:17
№ Имя Год Команда Город Время

1 Зиновьева Анна 2004 Лично Москва 2:28,00
2 Васюхина Тамара 2003 ЦСКА Одинцово 2:26,00
3 Манаева Полина 2005 Динамо Тверь 2:24,50
4 Гусева Мария 2005 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 2:23,00
5 Торгаева Ксения 2005 СШ Косино Москва 2:24,00
6 Линда Ульяна 2005 Динамо Тверь 2:25,00
7 Соболева Виктория 2004 Счастливый Дельфин Москва 2:26,00
8 Ахонько Мария 2005 лично Москва 2:29,00



Заплыв 45 - 200-вс (5/5) - д 17:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Яновская Анна 2005 МОУ СОШ №5 Фрязино 2:18,00
2 Кузьменко Татьяна 2003 ГБОУ школа 2005 Москва 2:16,50
3 Холопова Мария 2004 ДЮСШ 10 Иваново 2:13,20
4 Пирогова Ольга 2003 0 Пушкино 2:10,10
5 Сухоловская Амалия 2003 лично Воскресенск 2:13,00
6 Малахина Алина 2003 КДЮСШ Ивантеевка 2:15,00
7 Черноморцева Евгения 2003 Лично Москва 2:18,00
8 Астафьева Мария 2005 Воробьёвы горы Москва 2:23,00

Заплыв 46 - 200-вс (1/8) - м 17:27
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Головин Артём 2006 ЦСКА Одинцово 2:59,20
4 Костенко Никита 2006 СШОР Академия спорта Воскресенск 3:06,00
5 Дуванский Павел 2006 ЦСКА Одинцово 3:00,00
6
7
8

Заплыв 47 - 200-вс (2/8) - м 17:32
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Рыбин Кирилл 2005 СШОР Руза 2:47,00
3 Дернович Владислав 2006 ЦСКА Одинцово 2:42,00
4 Нурмашев Армат 2005 лично Красногорск 2:41,00
5 Соколов Антон 2006 СШОР Руза 2:41,00
6 Исаченко Глеб 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 2:45,00
7 Назарчук Тихон 2006 ЦСКА Одинцово 2:58,00
8

Заплыв 48 - 200-вс (3/8) - м 17:37
№ Имя Год Команда Город Время

1 Варення Глеб 2005 лично Москва 2:40,00
2 Гальянов Иван 2005 СШОР Руза 2:37,00
3 Волошко Артем 2006 СШ 4 Москва 2:36,00
4 Панин Станислав 2005 ФК Зебра Мытищи Мытищи 2:35,00
5 Рощин Владислав 2006 ФК Зебра Мытищи Мытищи 2:35,00
6 Савельев Максим 2005 лично Москва 2:36,70
7 Тектов Андрей 2003 СШОР Академия спорта Воскресенск 2:40,00
8 Ручко Никита 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 2:40,00

Заплыв 49 - 200-вс (4/8) - м 17:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бабарико Артём 2005 СШОР Руза 2:34,00
2 Кайдалов Никита 2005 СШОР "Юность Москвы" Москва 2:33,00
3 Павлов Иван 2006 Лично Москва 2:32,00
4 Руденко Григорий 2006 СШ 4 Москва 2:32,00
5 Чичагов Максим 2006 СШОР Руза 2:32,00
6 Михеев Александр 2004 КДЮСШ Ивантеевка 2:33,00
7 Воробьев Никита 2004 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 2:34,00
8 Щучев Даниил 2004 КДЮСШ Ивантеевка 2:35,00



Заплыв 50 - 200-вс (5/8) - м 17:47
№ Имя Год Команда Город Время

1 Колбасин Егор 2004 МАУ СШ Химки 2:30,00
2 Дюканов Сергей 2005 МБУ "СШОР "Академия спорта" Воскресенск 2:28,00
3 Бегои Михаил 2004 лично Москва 2:27,50
4 Причалов Алексей 2004 лично Москва 2:26,00
5 Баулин Степан 2005 лично Москва 2:27,00
6 Гзирян Эрик 2005 СШ 4 Москва 2:28,00
7 Милкин Александр 2006 КДЮСШ Ивантеевка 2:28,00
8 Воробьев Иван 2003 СШОР Академия спорта Воскресенск 2:30,50

Заплыв 51 - 200-вс (6/8) - м 17:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Соловьев Эдуард 2004 ЦСКА Одинцово 2:25,30
2 Гольденберг Григорий 2005 КДЮСШ Ивантеевка 2:25,00
3 Старостин Денис 2006 фитнес центр "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 2:23,00
4 Сирота Дмитрий 2005 МОУ СОШ №5 Фрязино 2:21,00
5 Белан Герман 2005 лично Москва 2:22,00
6 Прутенский Алексей 2004 Динамо Тверь 2:25,00
7 Козлов Василий 2005 лично Москва 2:25,20
8 Никульшин Дмитрий 2004 СШОР Академия спорта Воскресенск 2:26,00

Заплыв 52 - 200-вс (7/8) - м 17:57
№ Имя Год Команда Город Время

1 Жигарев Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 2:20,00
2 Титков Кирилл 2004 СШОР Академия спорта Воскресенск 2:20,00
3 Углов Максим 2004 КДЮСШ Ивантеевка 2:19,00
4 Холопов Иван 2004 ДЮСШ 10 Иваново 2:15,50
5 Пивоваров Андрей 2003 МАУ СШ Химки 2:17,00
6 Адамов Глеб 2004 лично Москва 2:19,00
7 Духов Сергей 2004 Динамо Тверь 2:20,00
8 Стрижов Тимофей 2006 СШ 4 Москва 2:20,00

Заплыв 53 - 200-вс (8/8) - м 18:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Седов Дмитрий 2004 лично Воскресенск 2:13,00
2 Зайцев Иван 2003 ФОЦ "ОЛИМП" Фрязино 2:12,00
3 Свидерский Артем 2003 СШ Косино Москва 2:10,50
4 Витряк Андрей 2004 КДЮСШ Ивантеевка 2:07,00
5 Поздняков Никита 2003 МОУ СОШ №5 Фрязино 2:10,00
6 Холоденко Даниил 2003 лично Москва 2:10,90
7 Трушля Егор 2003 ГБОУ школа 2005 Москва 2:12,30
8 Голиков Даниил 2005 КДЮСШ Ивантеевка 2:14,00


